
 
 

UCHWAŁA NR LVI.544.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5883



Dział Rozdział

1 2

756

75615

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

24 103 306,92   0,00   30 000,00   24 133 306,92   

3 4 5 6 7

1 600 187,92   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 462 000,00   0,00   30 000,00   1 492 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 570 187,92   0,00   30 000,00   

bieżące razem: 70 486 324,50   0,00   30 000,00   70 516 324,50   

528 585,00   

majątkowe

majątkowe razem: 11 225 005,41   0,00   0,00   11 225 005,41   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

528 585,00   0,00   0,00   

5 378 524,41   

Ogółem: 81 711 329,91   0,00   30 000,00   81 741 329,91   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 378 524,41   0,00   0,00   

5 907 109,41   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 907 109,41   0,00   0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.544.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5883



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 763 849,58   8 134 544,00   7 769 983,50   199 272,00   7 570 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   4 629 305,58   4 629 305,58   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 793 849,58   8 164 544,00   7 799 983,50   199 272,00   7 600 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   4 629 305,58   4 629 305,58   0,00   

2 675 354,38   401 260,50   36 700,00   2 890,00   33 810,00   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 274 093,88   2 274 093,88   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 705 354,38   431 260,50   66 700,00   2 890,00   63 810,00   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   2 274 093,88   2 274 093,88   0,00   

98 421 903,97   75 471 530,50   48 789 177,69   27 750 922,32   21 038 255,37   8 078 159,03   15 630 430,88   680 586,50   0,00   2 293 176,40   22 950 373,47   22 950 373,47   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 451 903,97   75 501 530,50   48 819 177,69   27 750 922,32   21 068 255,37   8 078 159,03   15 630 430,88   680 586,50   0,00   2 293 176,40   22 950 373,47   22 950 373,47   0,00   

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie 0,00   0,00   
900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

0,00   0,00   
90005

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu
po zmianach 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 6 136 252,36   0,00   

przed zmianą 6 136 252,36   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.544.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5883


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-07T13:18:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




